
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-1038/77-15 по признакам нарушения ООО
«МСити-Девелопмент» ИНН 7702249665 (место нахождения: 125222,
г. Москва, ул. Генерала Белобородова, д. 18, пом. II), ООО «НТО
«Политех» ИНН 7708723401 (место нахождения: 107140, г. Москва, ул.
Красносельская верх., д. 34) и ООО «ГАЛИЛЕО» ИНН 1207016859
(место нахождения: 425200, Республика Марий Эл, пгт. Медведево,
ул. Чехова, д. 16), являющегося правопреемником ООО «СТИЛЬ
ЭКО» ИНН 7716616668, пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-1038/77-15 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:<...>


